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貸 借 対 照 表 

(2024年３月31日現在) 

エイベックス・エンタテインメント株式会社 (単位：百万円) 

科 目 金 額 科 目 金 額 

〈資 産 の 部〉 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

貯 蔵 品 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

工 具 器 具 備 品 

そ の 他 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ エ ア

そ の 他

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

4,085 

78 

2,618 

1 

1 

251 

1,082 

56 

△ 4

17,639 

690 

614 

74 

1 

239 

235 

3 

16,709 

257 

15,940 

330 

179 

〈負 債 の 部〉 

流 動 負 債 

短 期 借 入 金 

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

前 受 金 

賞 与 引 当 金 

役 員 賞 与 引 当 金 

そ の 他 

固 定 負 債 

関 係会 社事 業損 失引 当金 

資 産 除 去 債 務 

そ の 他 

6,686 

3,275 

3,199 

48 

25 

40 

1 

95 

580 

309 

269 

1 

負 債 合 計 7,266 

〈純 資 産 の 部〉 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 

その他有価証券評価差額金 

14,371 

200 

1,330 

1,330 

12,841 

50 

12,791 

12,791 

86 

86 

純 資 産 合 計 14,458 

資 産 合 計 21,724 負 債 ･ 純 資 産 合 計 21,724 




